
 

Kviečiame į susitikimą su katalikiška bendruomene „Chemin Neuf“ 

 

Chemin Neuf (liet. Naujas kelias) – katalikiška bendruomenė su ekumeniniu pašaukimu, kuri 1973 m. išaugo 

iš maldos grupelės Lione (Prancūzija). Bendruomenės dvasingumas remiasi Ignaciškuoju dvasingumu bei 

charisminiu atsinaujinimu.  Šiandien bendruomenę sudaro apie 2000 narių daugiau nei 30-yje šalių. Poros, 

šeimos bei pašvęstieji vyrai ir moterys prasirinko sekti Kristų neturte ir nuolankume, kad galėtų tarnauti 

Bažnyčiai ir pasauliui. Bendruomenės veiklos: 

 18-30 m. jaunuolių misija: festivalis „Welcome to paradise“ vykstantį Prancūzijos kalnuose, kuris 

sutraukia daugiau nei 2000 jaunuolių iš viso pasaulio, kalbos kursai Prancūzijoje, Anglijoje ir 

Ispanijoje, Prancūzijoje ir Ispanijoje organizuojami Cycle A ir Cycle C, kuriuose kelių mėnesių 

kursuose gauni krikščionišką formaciją, studentų bendrabučiai. 

 14-18 metų jaunimas: misijos vidurinėse mokyklose. 

 Šeimos: Lietuvoje ir dar 60-yje šalių bendruomenė turi misiją - „Kanos“ šeimų bendruomenę. 

 Rekolekcijos, tarptautiniai formacijos centrai, Vidinio gydymo rekolekcijos, filosofijos ir teologijos 

kursai universitetuose.  

Jei nori daugiau sužinoti apie visas jų organizuojamas veiklas kviečiame ateiti į susitikimą! 

 

Lapkričio 23 d. 16:30 val. Kauno arkivyskupijos jaunimo centre (Vilniaus g. 7) 

17:00 val. Susitikimas su “Chemin Neuf” bendruomenės atstovais  

kun. Miguel Desjardins ir seserimi Michaela Bornman 

19:00 val. Šlovinimo vakaras 

 

Daugiau informacijos: sielovada@vdu.lt tel. 8 603 59281  

Organizuoja VDU akademinė sielovada ir Kauno arkivyskupijos jaunimo centras 

 


